МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

учрЕ}ItдЕниЕ
новоурлльского городского окр},гл_
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВЛННОГО В ИДА

(ГАРМония)

(МАДОУ детский сад <<Гармония>>)

ПРикАЗ ,^о /
14,08.2018 г. Ns Сd! !

Об отчислении детей из
МАДОУ детский сад <Гармония>

На основании заJIвления родителей и в cooTl
предоставления муниципальной услуги кПрием заявл
в образовательные r{реждениJI, реirлизующrх
дошкольного образования (детские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить из МАЩОУ детокий сад кГармония)) сл

учреждения:

)тствии с Админис]ративным регламентом
ний, постановка на учет и зачисление детей
основную образовательную программу

воспитанtl l{koB детского сада

N9

Фио
ребенка

.Щата pr

реб

)t(деlлия

)нка
.Щата отчисления

из детского сада

Кула
выбывает

Детский сад.I 's22

l Агапова Анна Алексеевна 20.0 .2011 16.08.2018 в школу

2 Бабкова Юлия Алексеевна 07.0 .2011 20.08.2018 в школч

2.С настоящим приказом ознакомить заведу
садом.

3.Заведуrощему структурным подраlделением -

процедуру по отчислению ребенка из структурно

4.Приказ рtвместить на сайте учреждениJl в,

5.Контроль исполнения настоящего tlриказа

] структурным пOr,lраздеJIением - детским

тветственный:
секретарь: А.В tDомина

Срок: 23.08.2018 г.

jтским садом провести административную

подрzrзделения.
гс,гвенный: И.о.заведующего струкгурl"lым

подрtвделением детским сацом Ns22
Е.А.Минеева

:вный срок.

lkl за собой.

.Щиректор

И.о.заведующего структурным
подразделением
детским садом Ns 22

Исп. Е.А,Минеева
4_2з_l 0

А.К.Вохмякова

е//r/ Е,А,Минеева